
     Wolsztyn, dnia 16.12.2024 roku 

OR.0050.316.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 316.2024 

BURMISTRZA WOLSZTYNA 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

Rady Miejskiej w Wolsztynie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 6, w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 278), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z interesariuszami rewitalizacji w 

rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Wolsztynie w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zwany 

dalej Projektem, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących Projektu. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów 

 

§ 3. 

1. Konsultacje odbędą się w dniach 19.12.2024 r. – 24.01.2025 r. na obszarze gminy 
Wolsztyn. 

2. Uwagi do Projektu można składać do dnia 24.01.2025 r. 
 

§ 4. 

1. Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych Projektu stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia.  

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez:  

1) publikację w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r.- 

Prawo prasowe (Dz. U. z 2018r. poz. 1914), 

2) stronę internetową https://wolsztyn.pl, 

3) Biuletyn Informacji Publicznej https://bip.wolsztyn.pl, 

4) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wolsztynie, 

5) wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Wolsztyn, 

6) media społecznościowe. 

 

  



§ 5. 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zgłaszania pisemnych uwag w postaci 
papierowej lub elektronicznej na Formularzu uwag do projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Wolsztynie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik nr 3 do zarządzenia, który zostanie 
udostępniony na stronie internetowej https://wolsztyn.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 
https://bip.wolsztyn.pl oraz w Biurze Rozwoju Lokalnego Urzędu Miejskiego w Wolsztynie 
Rynek 1, 64-200 Wolsztyn (pok. 18). 

2. Wypełniony i podpisany formularz należy złożyć w terminie określonym w § 3 w Biurze 
Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Wolsztynie lub na adres e-mail: um@wolsztyn.pl. 

3. Konsultacje będą przeprowadzone także w formie: 
1) zbierania uwag ustnych do protokołu w budynku Urzędu Miejskiego w Wolsztynie 

(pok.18). 

2) spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji, umożliwiającego 

przedstawienie uwag, opinii i propozycji dotyczących zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Spotkanie odbędzie się w dniu 15.01.2025 r. o 

godz. 1500. 

4. Projekt będzie udostępniony na stronie internetowej https://wolsztyn.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej https://bip.wolsztyn.pl oraz w Biurze Rozwoju Lokalnego Urzędu 
Miejskiego w Wolsztynie Rynek 1, 64-200 Wolsztyn (pok. 18). 

 

§ 6.  

Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej https://wolsztyn.pl w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.wolsztyn.pl oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wolsztynie, Rynek 1, 64-200 Wolsztyn. 

 

§ 7. 
Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Kierownik Biura Rozwoju Lokalnego. 
 

§ 8. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Rozwoju Lokalnego. 
 

§ 9. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Wolsztyna 

/-/ Dominik Tomiak 

 

 

 

 

 
Przygotował: 
Robert Papierowski 

 

 


